
EXCMO. AYUNTAMIENTO 
DE 

18240 PINOS PUENTE (Granada) 

C
/ R

EA
L 

12
3 

18
24

0 
PI

N
O

S 
PU

EN
TE

 (G
R

A
N

A
D

A
) T

EL
F.

 9
58

45
01

36
 F

A
X 

95
89

80
25

2 
- C

IF
. P

18
16

10
0J

 –
 m

ai
l: 

ay
un

ta
m

ie
nt

o@
pi

no
s-

pu
en

te
.o

rg

RESOLUCIÓN LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS CONVOCATORIA 
SELECCIÓN POR CONCURSO PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE 
TÉCNICO DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL AYUNTAMIENTO DE PINOS PUENTE.

EXPEDIENTES 1999-2022.

De conformidad con el apartado 4 de las bases de la convocatoria, expirado el plazo de 
presentación de instancias,

RESUELVO:

PRIMERO: Una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes de la convocatoria, 
declaro aprobado el listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la 
CONVOCATORIA PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE TÉCNICO DE LA 
ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL AYUNTAMEINTO DE PINOS PUENTE, que a 
continuación se detalla:

APELLIDOS Y NOMBRE NIF SITUACIÓN
ARENAS BARRERA JORGE ****7813S ADMITIDO/A
BERENGUER MATEOS ADELA SANDRA ****4800D ADMITIDO/A
BERMEJO JIMENEZ ANDREA ****1913K ADMITIDO/A
BURGOS CIVANTOS MARÍA DEL ROCÍO ****3543V ADMITIDO/A
BUSTELO ACEVEDO INMACULADA ****4040B ADMITIDO/A
CABA LOPEZ CRISTINA ****9446T ADMITIDO/A
CABRERA SÁNCHEZ VICTORIA ****1038J ADMITIDO/A
CALERO CASADO MARÍA LAURA ****8007G ADMITIDO/A
CANO BLANCO MARÍA JOSÉ ****7962B ADMITIDO/A
CANTON MARTIN FRANCISCO JOSÉ ****1410Y ADMITIDO/A
CARRION FERNANDEZ FRANCISCO JOSÉ ****2659M ADMITIDO/A
DENGRAS ROSAS ASUNCIÓN ****9717W ADMITIDO/A
EGEA CONTRERAS FRANCISCO ****2727E ADMITIDO/A
ESTURLA ESTEPA ALEJANDRO ****1139T ADMITIDO/A
FERNANDEZ ESPARTERO MARÍA ESTHER ****6769A ADMITIDO/A
GALLEGO MORALES BENJAMIN ANTONIO ****8511W ADMITIDO/A
GALLEGO ZAMBRANO CARLOS LUIS ****4507H ADMITIDO/A
GARCÍA AGUDO SERGIO ****1315B ADMITIDO/A
GARCIA RODRIGUEZ MARÍA ÁNGELES ****3575A EXCLUIDO/A (NO APORTA TITULACIÓN)
GARCIA SALAS FRANCISCO JOSÉ ****5769Y ADMITIDO/A
GOMEZ TORRES INMACULADA ****4521E ADMITIDO/A
GOMEZ-QUESADA ORIHUELA EDUARDO ****7983Z ADMITIDO/A
GONZÁLEZ MORENO ROCÍO ****6640R ADMITIDO/A
GONZÁLEZ PORRAS MARÍA JOSEFA ****3498K ADMITIDO/A
GUERRERO RUIZ MANUEL ****3419Q ADMITIDO/A
HIDALGO PUERTAS JUAN ANTONIO ****7740H ADMITIDO/A
JAÉN JAÉN JOSENFA ****4807A ADMITIDO/A

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 89d0ccb652fd4773a2987841d85f146b001

Url de validación https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=044

Metadatos Clasificador: Otros Núm. Resolución: 2022/1370 - Fecha Resolución: 20/10/2022    Origen: Origen administración
Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

F
R

A
N

C
IS

C
O

 G
A

R
C

IA
 IB

A
Ñ

E
Z

20
/1

0/
20

22
A

L
C

A
L

D
E

https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=044


APELLIDOS Y NOMBRE NIF SITUACIÓN
JALDO TAMAYO ELENA ALEXANDRA ****6496A ADMITIDO/A
LEON TRIPIANA ESPERANZA ****1914C ADMITIDO/A
LÓPEZ AGUILERA VICTORIA ****7584W ADMITIDO/A
LOPEZ CAÑETE DANIEL ****4303Z ADMITIDO/A
LUQUE RODRIGUEZ MARINA ****7268D ADMITIDO/A
MARFIL GÁLVEZ YOLANDA ****8139P ADMITIDO/A
MARTÍN GARCÍA PILAR ****5319E ADMITIDO/A
MARTINEZ CRUZ JOSÉ FERNANDO ****7318T ADMITIDO/A
MARTINEZ FLORES CONSUELO ****0082R ADMITIDO/A
MARTINEZ SUAREZ FRANCISCO JOSÉ ****6924W ADMITIDO/A
MENDOZA RECIO FRANCISCO JAVIER ****0546Q ADMITIDO/A
MESA GARRIDO ICIAR ****9299R ADMITIDO/A
MOLINA LOPEZ MARÍA ISABEL ****1775H ADMITIDO/A
MORENO ANTEQUERA ADELA ****7721F ADMITIDO/A
MORENO COSTELA ELISA TERESA ****5845E ADMITIDO/A
MURO SANCHEZ MARÍA LOURDES ****4958G ADMITIDO/A
NAVARRO MERCEDES ISABEL ****1699R ADMITIDO/A
OLMEDO GUZMÁN ROSANA ****1036V ADMITIDO/A
ORTEGA DIEZ ILENIA ****0833R ADMITIDO/A
ORTIZ GARCÍA MARÍA VALERIANA ****0372S ADMITIDO/A
ORTIZ GARCÍA YOLANDA ****5937G ADMITIDO/A
PEDREGOSA GONZÁLEZ DE MOLINA MERCEDES ****0206H ADMITIDO/A
PEREZ MONTES ANABEL ****9553A EXCLUIDO/A (NO APORTA TITULACIÓN)
PEREZ VALERO CRISTINA ****7687T ADMITIDO/A
PIOSA PIOSA PAULA ****0111P ADMITIDO/A
PUERTAS RODRIGUEZ ISMAEL *****908P ADMITIDO/A
QUESADA BOCANEGRA MERCEDES *****981M ADMITIDO/A
RODRIGUEZ ALBIN MARÍA DE LAS NIEVES ****0807W ADMITIDO/A
RODRIGUEZ ARAGÓN INMACULADA ****7178X ADMITIDO/A
RODRIGUEZ CENTENO BEATRIZ ****1471M ADMITIDO/A
RODRIGUEZ COLLANTES MANUEL ****4163L ADMITIDO/A
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ MIGUEL RAMÓN ****9866Z ADMITIDO/A
RODRIGUEZ GARCIA CATALINA ****9822N ADMITIDO/A
RODRÍGUEZ GARRIDO RAQUEL ****6059L ADMITIDO/A
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ VERA ****0924N ADMITIDO/A
RODRIGUEZ MARTOS ANA MARÍA ****4729C ADMITIDO/A
RODRIGUEZ MORON ERICA ****6231V ADMITIDO/A
RODRIGUEZ PRADO LUIS ****5763C ADMITIDO/A
RODRÍGUEZ ZAFRA MARÍA JOSÉ ****3626B ADMITIDO/A
ROJAS PRIETO JUAN ****3707V ADMITIDO/A
ROMERO LACRIVAIN ANDREA OCEANA ****3246N ADMITIDO/A
ROMERO RODRÍGUEZ PABLO ****8386G ADMITIDO/A

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 89d0ccb652fd4773a2987841d85f146b001

Url de validación https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=044

Metadatos Clasificador: Otros Núm. Resolución: 2022/1370 - Fecha Resolución: 20/10/2022    Origen: Origen administración
Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

F
R

A
N

C
IS

C
O

 G
A

R
C

IA
 IB

A
Ñ

E
Z

20
/1

0/
20

22
A

L
C

A
L

D
E

https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=044


EXCMO. AYUNTAMIENTO 
DE 

18240 PINOS PUENTE (Granada) 

C
/ R

EA
L 

12
3 

18
24

0 
PI

N
O

S 
PU

EN
TE

 (G
R

A
N

A
D

A
) T

EL
F.

 9
58

45
01

36
 F

A
X 

95
89

80
25

2 
- C

IF
. P

18
16

10
0J

 –
 m

ai
l: 

ay
un

ta
m

ie
nt

o@
pi

no
s-

pu
en

te
.o

rg

APELLIDOS Y NOMBRE NIF SITUACIÓN
ROSALES ROSALES JOSÉ MANUEL ****0013Z ADMITIDO/A
SÁNCHEZ MESA VERÓNICA ****0649K ADMITIDO/A
SANTIAGO GALVEZ MARÍA DEL PILAR ****6580X ADMITIDO/A
TERRASA GONZÁLEZ PILAR ****9698X ADMITIDO/A
TOBARUELA MANJÓN JUAN ANTONIO ****6525R ADMITIDO/A
URQUIZA GUTIERREZ JOSÉ CARLOS ****1495Q ADMITIDO/A
VELEZ PÉREZ MARCELO ****1780W ADMITIDO/A
VIDICAN TRIF ANDREIA LUCIA ****4768Z ADMITIDO/A
VILLEGAS MOLINA ANA MARÍA ****4804Y ADMITIDO/A
VIÑALS MORENO JOSÉ JULIÁN ****9026W ADMITIDO/A

SEGUNDO: Publicar en la Página Web de este Ayuntamiento la presente resolución, 
concediendo un plazo de 03 días hábiles para que puedan subsanar los defectos que hayan 
motivado la exclusión en el proceso. 

TRÁMITE DE SUBSANACIÓN MÉRITOS: En el caso de que algún aspirante no haya 
acreditado en tiempo y forma, los méritos que pretende que le sean valorados y que hayan sido 
anunciados en su hoja de autobaremación (por ejemplo, porque el documento acreditativo del 
mérito carece de la oportuna homologación, o en el mismo no se recogen extremos relativos a 
la duración de la experiencia, o al puesto concreto ocupado, horas del curso, falta de contrato 
de trabajo, de hoja de vida laboral o de certificado de servicios, etc.), de conformidad con lo 
dispuesto en el art. 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Publicas se concede a los interesados 
un plazo de diez días, para que subsane la falta o acompañe los documentos 
preceptivos. Se hace constar que sería subsanable todo lo que no suponga una presentación 
extemporánea de un mérito, y por tanto se trate de la simple acreditación del mismo.

TERCERO: Transcurrido el plazo de subsanación, por la Alcaldía se procederá a la aprobación  
definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, publicándose en el tablón de anuncios del 
Ayuntamiento y de la página WEB (www.pinospuente.es), a los efectos oportunos. En la  
misma publicación se hará constar la composición del tribunal calificador.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente, en Pinos Puente a la fecha de la firma 
electrónica.

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 89d0ccb652fd4773a2987841d85f146b001

Url de validación https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=044

Metadatos Clasificador: Otros Núm. Resolución: 2022/1370 - Fecha Resolución: 20/10/2022    Origen: Origen administración
Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

F
R

A
N

C
IS

C
O

 G
A

R
C

IA
 IB

A
Ñ

E
Z

20
/1

0/
20

22
A

L
C

A
L

D
E

https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=044

